
04/05/2022Data:

Hora: 10:46

MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE BETIM

Receita Arrecadada - Arrecadação / Anulação

Período: 01/07/20 à 31/07/20 - Exercício      2020

Consolidação Geral

Tipo de Receita: Todas

Seq Arrecadação Conta Fin Receita Fin Descrição Valor Arrecadação Valor Anulado Valor TotalLote HistóricoConta Receita

724,87CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720403/07/20201 724,871 PM SERRA/ES - WILSON VAZ HESPANHOL12180111 0,00

- 06/2020

148,50DESCONTO OUTRAS RESTITUIÇÕES -20004720203/07/20202 148,501 19229911 0,00

IPREMB

Total lançamentos do dia 873,37 0,00 873,37

21.533,99APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720406/07/20203 21.533,991 CÂMARA DE BETIM - 06/202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

59.967,60CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720406/07/20204 59.967,601 CÂMARA DE BETIM - 06/202072180311 0,00

ATIVO

1.767,78CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - INATIVOS11804720406/07/20205 1.767,781 CÂMARA DE BETIM - 06/202012180121 0,00

59.967,60CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720406/07/20206 59.967,601 CÂMARA DE BETIM - 06/202012180111 0,00

Total lançamentos do dia 143.236,97 0,00 143.236,97

332,05CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720407/07/20207 332,052 ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MG -12180311 0,00

BEATRIZ DA SILVA CERQUEIRA -ATIVO

06/2020

31,62CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720407/07/20208 31,622 ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MG -12180311 0,00

BEATRIZ DA SILVA CERQUEIRA - DIF.ATIVO

04 E 05/2020

430,10CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720407/07/20209 430,102 ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MG -12180311 0,00

IRINEU INÁCIO DA SILVA - 06/2020ATIVO

40,96CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720407/07/202010 40,962 ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MG -12180311 0,00

IRINEU INÁCIO DA SILVA - DIF. 04 EATIVO

05/2020

217.749,51COMPENSAÇÃO FINANCEIRA ENTRE RGPS E12704720407/07/202011 217.749,511 RECEITA DECORRENTE DA COMPENSAÇÃO19900311 0,00

FINANCEIRA ENTRE O RGPS E ORPPS

RPPS-IPREMB

119,24APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720407/07/202012 119,242 ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MG -19900111 0,00

BEATRIZ DA SILVA CERQUEIRA -ATUARIAL DO RPPS
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06/2020

11,35APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720407/07/202013 11,352 ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MG -19900111 0,00

BEATRIZ DA SILVA CERQUEIRA - DIF.ATUARIAL DO RPPS

04 E 05/2020

154,45APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720407/07/202014 154,452 ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MG -19900111 0,00

IRINEU INÁCIO DA SILVA - 06/2020ATUARIAL DO RPPS

14,70APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720407/07/202015 14,702 ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MG -19900111 0,00

IRINEU INÁCIO DA SILVA - DIF. 04 EATUARIAL DO RPPS

05/2020

332,05CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720407/07/202016 332,052 ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MG -12180111 0,00

BEATRIZ DA SILVA CERQUEIRA -

06/2020

31,62CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720407/07/202017 31,622 ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MG -12180111 0,00

BEATRIZ DA SILVA CERQUEIRA - DIF.

04 E 05/2020

430,10CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720407/07/202018 430,102 ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MG -12180111 0,00

IRINEU INÁCIO DA SILVA - 06/2020

40,96CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720407/07/202019 40,962 ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MG -12180111 0,00

IRINEU INÁCIO DA SILVA - DIF. 04 E

05/2020

Total lançamentos do dia 219.718,71 0,00 219.718,71

593,77CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720408/07/202020 593,771 PM BRUMADINHO - JULIO CESAR DE SENA12180311 0,00

DINIZ - 06/2020ATIVO

213,22APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720408/07/202021 213,221 PM BRUMADINHO - JULIO CESAR DE SENA19900111 0,00

DINIZ - 06/2020ATUARIAL DO RPPS

593,77CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720408/07/202022 593,771 PM BRUMADINHO - JULIO CESAR DE SENA12180111 0,00

DINIZ - 06/2020

Total lançamentos do dia 1.400,76 0,00 1.400,76
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227,00CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720409/07/202023 227,001 LSV - FARLEY SILÉIA SIMÕES -12180311 0,00

06/2020ATIVO

124,81CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720409/07/202024 124,811 LSV - GRACE CRISTINE DA SILVA12180311 0,00

NASCIMENTO - 06/2020ATIVO

3.884,27APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720409/07/202025 3.884,271 FUNARBE - 06/202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

10.816,96CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720409/07/202026 10.816,961 FUNARBE - 06/202072180311 0,00

ATIVO

81,51APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720409/07/202027 81,511 LSV - FARLEY SILÉIA SIMÕES -19900111 0,00

06/2020ATUARIAL DO RPPS

44,82APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720409/07/202028 44,821 LSV - GRACE CRISTINE DA SILVA19900111 0,00

NASCIMENTO - 06/2020ATUARIAL DO RPPS

10.816,96CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720409/07/202029 10.816,961 FUNARBE - 06/202012180111 0,00

227,00CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720409/07/202030 227,001 LSV - FARLEY SILÉIA SIMÕES -12180111 0,00

06/2020

124,81CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720409/07/202031 124,811 LSV - GRACE CRISTINE DA SILVA12180111 0,00

NASCIMENTO - 06/2020

Total lançamentos do dia 26.348,14 0,00 26.348,14

377,86CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720410/07/202032 377,862 ESTADO DE MG - SEC. EST. SAÚDE -12180311 0,00

JOÃO GABRIEL ALVES JÚNIOR - 02/2020ATIVO

350,73CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720410/07/202033 350,732 CÂMARA M. BH - LEONARDO AUGUSTO L.12180311 0,00

MENEZES -06/2020ATIVO

68,70APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720410/07/202034 68,702 ESTADO DE MG - SEC. EST. SAÚDE -19900111 0,00

JOÃO GABRIEL ALVES JÚNIOR - 02/2020ATUARIAL DO RPPS

125,95APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720410/07/202035 125,952 CÂMARA M. BH - LEONARDO AUGUSTO L.19900111 0,00

MENEZES -06/2020ATUARIAL DO RPPS

350,73CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720410/07/202036 350,732 CÂMARA M. BH - LEONARDO AUGUSTO L.12180111 0,00

MENEZES -06/2020
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177.120,00JUROS DE TÍTULOS DE RENDA12104720410/07/202037 177.120,001 JUROS DE TÍTULOS DE RENDA - CAIXA13210051 0,00

ECONÔMICA FEDERAL

Total lançamentos do dia 178.393,97 0,00 178.393,97

433,93CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720413/07/202038 433,931 PM BELO HORIZONTE - CLÁUDIA LÚCIA12180311 0,00

SOCORRO R LARA - 06/2020ATIVO

368,66CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720413/07/202039 368,661 PM BELO HORIZONTE - CLAÚDIO ANTÔNIO12180311 0,00

DE OLIVEIRA - 06/2020ATIVO

263,99CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720413/07/202040 263,991 PM BELO HORIZONTE - JOÃO LUIS12180311 0,00

BARBOSA - 06/2020ATIVO

490,95CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720413/07/202041 490,951 PM BELO HORIZONTE - DANIELLE12180311 0,00

FERREIRA DE CAMPOS SANTOS - 06/2020ATIVO

41,32CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720413/07/202042 41,321 PM BELO HORIZONTE - CLÁUDIA LÚCIA12180311 0,00

SOCORRO R LARA - DIF. 04 E 05/2020ATIVO

35,12CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720413/07/202043 35,121 PM BELO HORIZONTE - CLAÚDIO ANTÔNIO12180311 0,00

DE OLIVEIRA - DIF. 04 E 05/2020ATIVO

25,14CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720413/07/202044 25,141 PM BELO HORIZONTE - JOÃO LUIS12180311 0,00

BARBOSA - DIF. 04 E 05/2020ATIVO

46,76CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720413/07/202045 46,761 PM BELO HORIZONTE - DANIELLE12180311 0,00

FERREIRA DE CAMPOS SANTOS (DIF. 04ATIVO

E 05/2020)

325,84CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720413/07/202046 325,841 LSV - DANILO CURTISS ALVARENGA -12180311 0,00

06/2020ATIVO

5.167,08APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720413/07/202047 5.167,081 IPREMB - 06/202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

14.389,74CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720413/07/202048 14.389,741 IPREMB - 06/202072180311 0,00

ATIVO

155,82APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720413/07/202049 155,821 PM BELO HORIZONTE - CLÁUDIA LÚCIA19900111 0,00

SOCORRO R LARA - 06/2020ATUARIAL DO RPPS

Usuário: 6352 - WESCLEY ALMEIDA SILVAPágina: 4Módulo: AREXE0007



04/05/2022Data:

Hora: 10:46

MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE BETIM

Receita Arrecadada - Arrecadação / Anulação

Período: 01/07/20 à 31/07/20 - Exercício      2020

Consolidação Geral

Tipo de Receita: Todas

Seq Arrecadação Conta Fin Receita Fin Descrição Valor Arrecadação Valor Anulado Valor TotalLote HistóricoConta Receita

132,38APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720413/07/202050 132,381 PM BELO HORIZONTE - CLAÚDIO ANTÔNIO19900111 0,00

DE OLIVEIRA - 06/2020ATUARIAL DO RPPS

94,80APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720413/07/202051 94,801 PM BELO HORIZONTE - JOÃO LUIS19900111 0,00

BARBOSA - 06/2020ATUARIAL DO RPPS

176,30APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720413/07/202052 176,301 PM BELO HORIZONTE - DANIELLE19900111 0,00

FERREIRA DE CAMPOS SANTOS - 06/2020ATUARIAL DO RPPS

14,84APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720413/07/202053 14,841 PM BELO HORIZONTE - CLÁUDIA LÚCIA19900111 0,00

SOCORRO R LARA - DIF. 04 E 05/2020ATUARIAL DO RPPS

12,60APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720413/07/202054 12,601 PM BELO HORIZONTE - CLAÚDIO ANTÔNIO19900111 0,00

DE OLIVEIRA - DIF. 04 E 05/2020ATUARIAL DO RPPS

14,47APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720413/07/202055 14,471 PM BELO HORIZONTE - JOÃO LUIS19900111 0,00

BARBOSA - DIF. 04 E 05/2020ATUARIAL DO RPPS

16,78APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720413/07/202056 16,781 PM BELO HORIZONTE - DANIELLE19900111 0,00

FERREIRA DE CAMPOS SANTOS (DIF. 04ATUARIAL DO RPPS

E 05/2020)

117,01APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720413/07/202057 117,011 LSV - DANILO CURTISS ALVARENGA -19900111 0,00

06/2020ATUARIAL DO RPPS

433,93CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720413/07/202058 433,931 PM BELO HORIZONTE - CLÁUDIA LÚCIA12180111 0,00

SOCORRO R LARA - 06/2020

368,66CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720413/07/202059 368,661 PM BELO HORIZONTE - CLAÚDIO ANTÔNIO12180111 0,00

DE OLIVEIRA - 06/2020

263,99CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720413/07/202060 263,991 PM BELO HORIZONTE - JOÃO LUIS12180111 0,00

BARBOSA - 06/2020

490,95CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720413/07/202061 490,951 PM BELO HORIZONTE - DANIELLE12180111 0,00

FERREIRA DE CAMPOS SANTOS - 06/2020

41,32CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720413/07/202062 41,321 PM BELO HORIZONTE - CLÁUDIA LÚCIA12180111 0,00

SOCORRO R LARA - DIF. 04 E 05/2020

35,12CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720413/07/202063 35,121 PM BELO HORIZONTE - CLAÚDIO ANTÔNIO12180111 0,00
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DE OLIVEIRA - DIF. 04 E 05/2020

25,14CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720413/07/202064 25,141 PM BELO HORIZONTE - JOÃO LUIS12180111 0,00

BARBOSA - DIF. 04 E 05/2020

46,76CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720413/07/202065 46,761 PM BELO HORIZONTE - DANIELLE12180111 0,00

FERREIRA DE CAMPOS SANTOS (DIF. 04

E 05/2020)

325,84CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720413/07/202066 325,841 LSV - DANILO CURTISS ALVARENGA - 0612180111 0,00

- 06/2020

455,90CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720413/07/202067 455,901 LSV - AMANDA BELISÁRIO MARINHO -12180111 0,00

06/2020

Total lançamentos do dia 24.811,14 0,00 24.811,14

666,56CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720414/07/202068 666,561 LSV - MELISSA DE FÁTIMA FRANÇA -12180311 0,00

06/2020ATIVO

239,36APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720414/07/202069 239,361 LSV - MELISSA DE FÁTIMA FRANÇA -19900111 0,00

06/2020ATUARIAL DO RPPS

6.928,26CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - INATIVOS11804720414/07/202070 6.928,261 PM BETIM - APOSENTAÇÃO - 06/202012180121 0,00

3.646,39CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - INATIVOS11804720414/07/202071 3.646,391 SEMED - APOSENTAÇÃO - 06/202012180121 0,00

547.088,17CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720414/07/202072 547.088,171 PM BETIM - 06/202012180111 0,00

293.229,70CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720414/07/202073 293.229,701 FUNDEB 40% - 06/202012180111 0,00

656.325,15CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720414/07/202074 656.325,151 FUNDEB 60% - 06/202012180111 0,00

128.556,29CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720414/07/202075 128.556,291 SEMED - 06/202012180111 0,00

37.655,87CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720414/07/202076 37.655,871 SEMED - ENSINO INFANTIL 40% -12180111 0,00

06/2020

145.601,22CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720414/07/202077 145.601,221 SEMED - ENSINO INFANTIL 60% -12180111 0,00

06/2020

666,56CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720414/07/202078 666,561 LSV - MELISSA DE FÁTIMA FRANÇA -12180111 0,00

06/2020

263.627,37JUROS DE TÍTULOS DE RENDA12104720114/07/202079 263.627,371 JUROS DE TÍTULOS DE RENDA - BANCO13210051 0,00
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DO BRASIL

Total lançamentos do dia 2.084.230,90 0,00 2.084.230,90

264,99CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/07/202080 264,991 PM CONTAGEM - GLAUCIA LUCAS COELHO12180311 0,00

GOUVEA - 06/2020ATIVO

409,61CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/07/202081 409,611 PM CONTAGEM - IVAN GONTIJO LOPES -12180311 0,00

06/2020ATIVO

136,26CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/07/202082 136,261 PM CONTAGEM - JOÃO FLORES ALKIMIM12180311 0,00

(DIFERENÇAS) - 06/2020ATIVO

277,53CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/07/202083 277,531 PM CONTAGEM - MARCO ANTÔNIO FRANCO12180311 0,00

ZEBRAL - 06/2020ATIVO

239,31CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/07/202084 239,311 PM CONTAGEM - MARY DA SILVA MILAGRE12180311 0,00

- 06/2020ATIVO

180,25CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/07/202085 180,251 PM CONTAGEM - PATRÍCIA ALVES DOS12180311 0,00

SANTOS - 06/2020ATIVO

252,08CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/07/202086 252,081 PM CONTAGEM - THIAGO DE F. OLIVEIRA12180311 0,00

- 06/2020ATIVO

79,49APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/07/202087 79,491 PM CONTAGEM - GLAUCIA LUCAS COELHO19900111 0,00

GOUVEA - 06/2020ATUARIAL DO RPPS

147,08APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/07/202088 147,081 PM CONTAGEM - IVAN GONTIJO LOPES -19900111 0,00

06/2020ATUARIAL DO RPPS

99,65APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/07/202089 99,651 PM CONTAGEM - MARCO ANTÔNIO FRANCO19900111 0,00

ZEBRAL - 06/2020ATUARIAL DO RPPS

85,93APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/07/202090 85,931 PM CONTAGEM - MARY DA SILVA MILAGRE19900111 0,00

- 06/2020ATUARIAL DO RPPS

64,72APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/07/202091 64,721 PM CONTAGEM - PATRÍCIA ALVES DOS19900111 0,00

SANTOS - 06/2020ATUARIAL DO RPPS

90,51APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/07/202092 90,511 PM CONTAGEM - THIAGO DE F. OLIVEIRA19900111 0,00

- 06/2020ATUARIAL DO RPPS
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264,99CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/07/202093 264,991 PM CONTAGEM - GLAUCIA LUCAS COELHO12180111 0,00

GOUVEA - 06/2020

409,61CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/07/202094 409,611 PM CONTAGEM - IVAN GONTIJO LOPES -12180111 0,00

06/2020

277,53CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/07/202095 277,531 PM CONTAGEM - MARCO ANTÔNIO FRANCO12180111 0,00

ZEBRAL - 06/2020

239,31CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/07/202096 239,311 PM CONTAGEM - MARY DA SILVA MILAGRE12180111 0,00

- 06/2020

180,25CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/07/202097 180,251 PM CONTAGEM - PATRÍCIA ALVES DOS12180111 0,00

SANTOS - 06/2020

252,08CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/07/202098 252,081 PM CONTAGEM - THIAGO DE F. OLIVEIRA12180111 0,00

- 06/2020

Total lançamentos do dia 3.951,18 0,00 3.951,18

278,24CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720417/07/202099 278,241 ESTADO DE MG - SEC. EST. MEIO12180111 0,00

AMBIENTE - ANDERSON SILVA DE

AGUILAR - REF.: 03/2020

292,15CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720417/07/2020100 292,151 ESTADO DE MG - SEC. EST. MEIO12180111 0,00

AMBIENTE - ANDERSON SILVA DE

AGUILAR - 06/2020

278,24CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720417/07/2020101 278,241 ESTADO DE MG - SEC. EST. MEIO12180111 0,00

AMBIENTE - ANDERSON SILVA DE

AGUILAR - REF.: 04/2020

314,82CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720417/07/2020102 314,821 ESTADO DE MG - SEC. EST. MEIO12180111 0,00

AMBIENTE - CLÉSIO CÂNDIDO AMARAL -

REF.: 03/2020

330,56CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720417/07/2020103 330,561 ESTADO DE MG - SEC. EST. MEIO12180111 0,00

AMBIENTE - CLÉSIO CÂNDIDO AMARAL -

06/2020
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314,82CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720417/07/2020104 314,821 ESTADO DE MG - SEC. EST. MEIO12180111 0,00

AMBIENTE - CLÉSIO CÂNDIDO AMARAL -

REF.: 04/2020

Total lançamentos do dia 1.808,83 0,00 1.808,83

22.423,16CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - INATIVOS11804720420/07/2020105 22.423,161 SAÚDE - APOSENTAÇÃO - 06/202012180121 0,00

1.443.496,35CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720420/07/2020106 1.443.496,351 SAÚDE - 06/202012180111 0,00

Total lançamentos do dia 1.465.919,51 0,00 1.465.919,51

9.126,61DESCONTO CONTRIBUIÇÃO -19804720222/07/2020107 9.126,615 12180131 0,00

PENSIONISTAS CIVIL

4.051,61DESCONTO CONTRIBUIÇÃO -19804720322/07/2020108 4.051,611 12180131 0,00

PENSIONISTAS CIVIL

177.288,79DESCONTO CONTRIBUIÇÃO - INATIVOS19904720222/07/2020109 177.288,797 12180121 0,00

CIVIL

41.207,52DESCONTO CONTRIBUIÇÃO - INATIVOS19904720222/07/2020110 41.207,523 12180121 0,00

CIVIL

15.147,04DESCONTO CONTRIBUIÇÃO - ATIVOS19704720222/07/2020111 15.147,041 12180111 0,00

CIVIL

77.197,63DESCONTO OUTRAS RESTITUIÇÕES -20004720222/07/2020112 77.197,638 19229911 0,00

IPREMB

1.050,98DESCONTO OUTRAS RESTITUIÇÕES -20004720222/07/2020113 1.050,986 19229911 0,00

IPREMB

17.685,83DESCONTO OUTRAS RESTITUIÇÕES -20004720222/07/2020114 17.685,834 19229911 0,00

IPREMB

2.664,19DESCONTO OUTRAS RESTITUIÇÕES -20004720222/07/2020115 2.664,192 19229911 0,00

IPREMB

Total lançamentos do dia 345.420,20 0,00 345.420,20

53,11APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720424/07/2020116 53,111 ESTADO DE MG - SEC. EST. MEIO19900111 0,00

AMBIENTE - ANDERSON SILVA DEATUARIAL DO RPPS
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AGUILAR - 06/2020

60,10APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720424/07/2020117 60,101 ESTADO DE MG - SEC. EST. MEIO19900111 0,00

AMBIENTE - CLÉSIO CÂNDIDO AMARAL -ATUARIAL DO RPPS

06/2020

119,30CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720424/07/2020118 119,301 SAÚDE - FOLHA COMPLEMENTAR 06-201612180111 0,00

292,15CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720424/07/2020119 292,151 ESTADO DE MG - SEC. EST. MEIO12180311 0,00

AMBIENTE - ANDERSON SILVA DEATIVO

AGUILAR - 06/2020

330,56CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720424/07/2020120 330,561 ESTADO DE MG - SEC. EST. MEIO12180311 0,00

AMBIENTE - CLÉSIO CÂNDIDO AMARAL -ATIVO

06/2020

43,38APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720424/07/2020121 43,381 SAÚDE - FOLHA COMPLEMENTAR 06-201679900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

119,30CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720424/07/2020122 119,301 SAÚDE - FOLHA COMPLEMENTAR 06-201672180311 0,00

ATIVO

Total lançamentos do dia 1.017,90 0,00 1.017,90

1.978,44REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304927230/07/2020123 1.978,443 RV - PLANNER13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

5.764.502,37REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304927230/07/2020124 5.764.502,372 RV - PLANNER13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

5.764.567,31REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304927230/07/2020125 5.764.567,311 RV - PLANNER13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

Total lançamentos do dia 11.531.048,12 0,0011.531.048,12

860.761,37REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304924631/07/2020126 860.761,371 RV - BRADESCO13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

4.035.224,42REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304924831/07/2020127 4.035.224,421 RV - BRADESCO13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

2.198.663,40REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304926131/07/2020128 2.198.663,401 RV - BRADESCO13210041 0,00
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RPPS - RENDA VARIÁVEL

3.453.598,05REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304927231/07/2020129 3.453.598,051 RV - PLANNER13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

97.389,83REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304928431/07/2020130 97.389,831 RV - ITAÚ13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

6.025.700,06REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304929531/07/2020131 6.025.700,061 RV - BTG PACTUAL13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

383.780,18REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304929831/07/2020132 383.780,181 RV - BRADESCO13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

2.977.692,87REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304931031/07/2020133 2.977.692,871 RV - ITAÚ13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

3.413.257,12REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304931631/07/2020134 3.413.257,121 RV - BRADESCO13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

625.771,83REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304931831/07/2020135 625.771,831 RV - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

500.423,79REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304944531/07/2020136 500.423,791 RV - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

1.360.000,00REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12404924031/07/2020137 1.360.000,001 FII - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - FUNDOS IMOBILIÁRIOS

892,93REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922031/07/2020138 892,931 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

52.717,45REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922231/07/2020139 52.717,451 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

76.327,88REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922331/07/2020140 76.327,881 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

110.687,32REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922431/07/2020141 110.687,321 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

488.309,43REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922631/07/2020142 488.309,431 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00
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RPPS - RENDA FIXA

123.783,61REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922731/07/2020143 123.783,611 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

39.615,58REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923031/07/2020144 39.615,581 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

43.891,24REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923131/07/2020145 43.891,241 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

85.072,47REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923231/07/2020146 85.072,471 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

85.438,58REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923331/07/2020147 85.438,581 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

965.492,06REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923731/07/2020148 965.492,061 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

33.485,78REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923831/07/2020149 33.485,781 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

47.989,25REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923931/07/2020150 47.989,251 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

543.540,00REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204924231/07/2020151 543.540,001 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

61.685,12REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204925631/07/2020152 61.685,121 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

4.383.848,02REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204925731/07/2020153 4.383.848,021 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

85.231,45REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204927331/07/2020154 85.231,451 RF - PETRA13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

1.065.053,88REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204928331/07/2020155 1.065.053,881 RF - ITAÚ13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

308.014,89REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204929231/07/2020156 308.014,891 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00
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RPPS - RENDA FIXA

409.077,01REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204929631/07/2020157 409.077,011 RF - BRADESCO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

784.283,99REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204929731/07/2020158 784.283,991 RF - BRADESCO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

126.644,66REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204930031/07/2020159 126.644,661 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

157.681,33REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204938331/07/2020160 157.681,331 RF - BRADESCO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

1.397.762,35REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204941531/07/2020161 1.397.762,351 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

Total lançamentos do dia 37.408.789,20 0,0037.408.789,20

Total geral:Total lançamentos geral: 53.436.968,90161 53.436.968,90 0,00
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